
UCHWAŁA NR 110/XVIII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) i § 88 Statutu Gminy uchwalonego uchwałą nr 22/V/2003 z dnia 3 marca 2003 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2003 r. nr 123, poz. 3002 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Plan pracy Komisji może być uzupełniany dodatkowymi zadaniami zleconymi przez Radę Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 39A8AE2F-DAB5-4C36-B484-DEAE4C597CB6. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

 

 

Plan 

Pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok  

 

Termin  Tematyka  

 

I kwartał 

 

Kontrola inwestycji: wodociągowanie wsi Małkinia Dolna – Sumiężne 

oraz Stacji Uzdatniania Wody w Kańkowie 

 

 

II kwartał 

 

 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok. 

2. Sprecyzowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

 

III kwartał  

 

 

Kontrola systemu gospodarki odpadami na terenie gminy Małkinia 

Górna za 2015 rok i za I półrocze 2016 r.  

 

IV kwartał  

 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 rok.  

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2017rok.  

3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2016 r. 

 

cały rok 

 

 

Kontrole doraźne wynikające z zażaleń i skarg wpływających do Rady 

Gminy  

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 110/XVIII/2015

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 39A8AE2F-DAB5-4C36-B484-DEAE4C597CB6. Podpisany Strona 2




